
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

 
 
Cariati, 03/05/2023 
 
 

Amministrazione trasparente/sito web_ 
PNRR/atti 
 
Portatori d’interesse 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA esperto formatore progetto PNRR “Azioni di coin-
volgimento degli animatori digitali Progetto Avviso/Decreto: M4 C1 L2.1 – 2022 - 941 Animatori digitali 
2022-2024” di cui all’avviso prot. n. 2736/U del 13/04/2023 
 
CUP: J64D22001610006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio avviso pubblico INTERNO/ESTERNO registrato al prot. n. 2339/U del 23/03/2023 re-
cante “avviso pubblico INTERNO/ESTERNO per la selezione di una figura di formatore relativamente a 
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” - Li-
nea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il persona-
le scolastico” - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali Progetto Avviso/Decreto: M4 C1 L2.1 – 
2022 - 941 Animatori digitali 2022-2024; 
PRESO ATTO della mancata registrazione di candidature trasmesse nei termini in risposta all’avviso di 
cui al precedente punto; 
VISTO il secondo avviso pubblico registrato al prot. n. 2736/U del 13/04/2023 e di pari oggetto; 
PRESO ATTO che sono pervenute regolarmente nei termini, in risposta all’avviso di cui al precedente 
punto, n. 3 candidature di esperto formatore per “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”; 
VISTA la nomina della Commissione di cui al prot. 3180/U del 02/05/2023; 
VISTA la sopravvenuta rinuncia di n. 1 candidatura registrata al prot. int. 3209 del 02/05/2023; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, atto protocollo n. 3229 del 
03/05/2023; 
TUTTO QUANTO PREMESSO e parte integrante della presente determinazione; 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
PROVVISORIA per l’incarico di Esperto FORMATORE nella realizzazione di “Azioni di coinvolgimento 
degli animatori digitali”: 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0003233/U del 03/05/2023 15:41IV.2.2 - Progetti Operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR)



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

posizione nome e cognome candidati punteggio 

1 Pierluigi CANDIA 51 

2 Aldo LOMBISANI 31 

 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito web 
_ area PNRR e in Amm.ne Trasparente. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al dirigente scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica.  
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme conne 

 
  


		2023-05-03T15:43:29+0200
	ALESSANDRO TURANO




